муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 93»

Приказ

от 01 сентября 2023г.         №  321

«О создании школьного театра на базе школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Театральная мозаика» на базе школы.

2. Назначить руководителем школьного театра Шеремеева И.А., учителя музыки.

3. Шеремееву И.А., до 15.09.23г. разработать: положение о школьном театре

«Театральная мозаика»; репертуарный план школьного театра на 2023-2024 уч.г.;

график работы школьного театра.

4. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г., положение о школьном театре

«Театральная мозаика».

5. Утвердить репертуарный план школьного театра на 2023-2024 уч.г.

6. Утвердить график работы школьного театра.

7. Шеремееву И.А., учителю  музыки, заполнить анкету о включении школьного театра

«Театральная мозаика» в Реестр школьных театров до 31 октября 2023 года.

8. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Ефимову С.С.,

заместителя директора по воспитательной работе.

9. Ефимовой С.С., заместителю директора по воспитательной работе, создать на

официальном сайте школы раздел «Школьный театр» и разместить в разделе:

настоящий приказ, репертуарный план школьного театра на 2023-2024 уч.г., график

работы школьного театра, сертификат.

Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя       К.А.Гусаков

общеобразовательная школа № 93»